FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

Sur TOURY du 28 juillet 2025 Pts EXTRE
2 Amateurs - 18 VIEUX PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 VANHAECKE PATRICK
2 VANHAECKE PATRICK
3 VANHAECKE PATRICK
4 VANHAECKE PATRICK
5 VANHAECKE PATRICK

VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

3
2
1
6
4

HORS PRIX

7
12
8
10
15

Concept eur

Roger

MES : 313000 & 316000

LACHES a 08h00

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

05 aolt 2025

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

030864.
021067.
019285.
021083.
255708.

019290.
010382.
182694.
010365.
348224.

20 31564112.42.21

19
23
19
18

[En

O OWo~N® Ok wWN

12.46.05
12.46.36
12.46.55
12.47.42

12.51.11
12.52.14
13.04.45
13.05.27
13.09.21

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.42.21 1117.906
12.46.05 1103.318
12.46.36 1101.329
12.46.55 1100.113
12.47.42 1097.118

12.51.11 1083.994
12.52.14 1080.099
13.04.45 1035.737
13.05.27 1033.363
13.09.21 1020.336
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